
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 26.09.2019 № 7/69-3_                                                                    
       м. Покровськ           

 

 

Про внесення доповнень до рішення міської 

ради від 28.11.2018 №7/61-6 «Про 

затвердження плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів Покровської 

міської ради на 2019 рік» 

 

 

 

 

Розглянувши лист відділу містобудування, архітектури та земельних відносин, згідно 

з Законом України «Про засади державної регуляторної політики в сфері господарської 

діяльності» керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Покровської  

міської ради на 2019 рік, затвердженого рішенням міської ради від 28.11.2018 №7/61-6 «Про 

затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Покровської 

міської ради на 2019 рік» (додається). 

2. Дане рішення опублікувати в Покровській регіональній масовій газеті «Маяк». 

3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на відділ економічного 

аналізу і прогнозу міської ради (Каюн). 

 

 

 

В.п. міського голови           І.Сущенко 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення міської ради 

від 26.09.2019 № 7/69-3 
 

 

План 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

Покровської  міської ради 

на 2019 рік 

 

 
№ 

з/п 

 

Вид 

 

Назва  

регуляторного акта 

 

Мета прийняття 

Назва органу, 

відповідальног

о за розробку 
проекту 

регуляторного 

акта 

 

Термін 

підготовк
и 

3 Рішення 

міської ради 

«Про затвердження 

Положення про 

конкурсний відбір 

суб'єктів оціночної 

діяльності для 

проведення експертної 

грошової оцінки 

земельних ділянок» 

Встановлення 

незалежної експертної 

грошової оцінки для 

продажу земельних 

ділянок комунальної 

власності 

Відділ 

містобудуван

ня, 

архітектури 

та земельних 

відносин  

ІII-IV 

квартал 

2019 

року 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               І. Сущенко 


